

Highspeeddrinks ApS

Herslev Møllevvej 17

7000 Fredericia

CVR-nr. 38 58 23 48

Årsrapport for perioden 7. april til 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018

Karsten Due
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 7. april - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Highspeeddrinks ApS
Herslev Møllevej 17
7000 Fredericia

CVR-nr.: 38 58 23 48

Regnskabsperiode: 7. april - 31. december 2017

Hjemsted: Fredericia

Direktion

Karsten Due, direktør

Revision

Revisionskontoret Fredericia-Vejle
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Karetmagervej 11, 2. th.
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle og sælge maskiner til brug i drikkevareindustrien samt enhver efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 22.920, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 27.080.

Selskabet har i regnskabsåret påbegyndt udvikling af en maskine, og har ikke oppebåret nogen omsætning, eller haft anden aktivitet. Årets resultat er derfor som forventet.

Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-22.920
Resultat før finansielle poster		-22.920
Resultat før skat		-22.920
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-22.920</u></u>
Overført resultat		<u>-22.920</u>
		<u><u>-22.920</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>140.872</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>140.872</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>140.872</u>
Andre tilgodehavender		<u>69.798</u>
Tilgodehavender		<u>69.798</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>69.798</u>
Aktiver i alt		<u><u>210.670</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-22.920</u>
Egenkapital	2	<u>27.080</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>183.590</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>183.590</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>183.590</u>
Passiver i alt		<u><u>210.670</u></u>
Eventualposter m.v.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

2017
kr.

1 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabet har alene en ulønnet direktør ansat.

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. april 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-22.920	-22.920
Egenkapital 31. december 2017	50.000	-22.920	27.080

3 Eventualposter m.v.

Ingen

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen